



Haberin video-  
su için QR ko-  
dunu okutun.

Mehmet Çebi (sağda), kültür sanat sayfası editörümüz Sefa Koyuncu'ya sergilenen eserler hakkında bilgi verdi.

# DÜLTFİ KIRDAR'DA KLASİK HAT SANATI ŞÖLENİ

## Dünyanın en büyük Hilye-i Şerif sergisi

**D**ünyanın en büyük Hilye-i Şerif ve antika tesbih sergisi İstanbul Harbiye'deki Lütfi Kırdar Kongre Merkezi Rumeli Salonu'nda açıldı. Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın himayesinde düzenlenen ve açılışı yapılan "Aşk-ı Nebi ve Zikir Taneleri" sergisi, ünlü çağdaş sanat koleksiyoneri Mehmet Çebi tarafından gerçekleştirildi. Mehmet Çebi, açılıştan önce Türkiye gazetesine yaptığı açıklamada, "En son, Diyanet İşleri Başkanlığı ile Ayasofya'nın ana mekânının altında Kutlu Doğum Haftası münasebetiyle bir sergimiz oldu. O sergide 99 tane eser sergileyebildik. Daha sonra bir vesile ile Başbakanımızla görüşürken, Başbakanımız sergide kaç eser olduğunu sordu. Bende ona 64 adet eser olduğunu söyledim. Başbakanımız bu sayıyı az buldular. Elimizde çok fazla daha Hilye var. Neden daha fazla Hilye-i Şerif yapmadınız dedi. Ben de fiziki şartların ancak bu kadar olduğunu söyledim. Ben böyle söyleyince Başbakanımız 'Biz daha büyük sergi yapalım. Hatta dünyanın en büyük sergisini yapalım. Hatta bunu Lütfi Kırdar'da yapalım' dedi. Başbakanımız sergiyi himaye edeceklerini söyledi. Biz de hemen bunu emir telaki ettik. Hemen çalışmalarımıza başladık. 3 aylık bir çalışmanın sonucunda

**OSMANLI** döneminden kalma 200 Hilye-i Şerif ve 300 sanat eseri tesbih, Lütfi Kırdar Kongre Merkezi Rumeli Salonu'nda 4 Şubat'a kadar ücretsiz olarak ziyaret edilebiliyor



Ziyaretçiler tabloları yakından inceliyor.



Sergide, çağdaş hat eserleri de yer aldı.

şu anda burada gördüğünüz sergiyi oluşturduk. Diğer sergiler sadece Hilye-i Şerif sergileriydi. Biz bu sergiye tesbihleri de koyduk. Bu sergi şu ana kadar dünyada ki en büyük sergidir. Yani tarihte de bu büyüklükte sergi yapılmadı. Konulu bir sergidir. Burada bulunan 200'e yakın eser Hilye'yi Şerif dir. 300 civarı da tesbihlerimiz var. Bunların çoğu da Osmanlı döneminde kalma

tesbihlerdir. Bu açıdan sergimiz bugüne kadar yapılan sergiler arasında en büyük olma özelliği taşıyor" dedi. Çebi, sergideki hat eserlerinin çağdaş görünümlü klasik sanat eserleri olduğunu kaydetti. İstanbul Antik Sanat tarafından Başbakanlık'ın himayelerinde düzenlenen dünyanın en büyük Hilye-i Şerif ve tesbih sergisi, Halkbank ve Doğuş Grubu'nun sponsorluğunda gerçekleştirildi.

**Türkiye**

28 Ocak 2013 PAZARTESİ